Robertus ga. Herasmo. S. epla. lxx

Scribis ad me lōga herasine epla/ob id p̄cedi-
pue/vt michi aliqua te beniuolentia insinues
atq̄ eius rei causa pludio quodā agis/quasi a
me difficile ipetraturus sis qd̄ videris expe-
ctare/itaq̄ ad patrociniū tibi assumis copiaz
superūdantē laudū. quas si de me recte p̄dices/ipe iudices

Nō siquid ita gnarus sum:vt qd̄ desit q̄ qd̄ michi assit ma-
gis intelligā. Nam q̄ p̄ime sibi quisq̄ habitat sibiq̄ maxi-
me carus est/nemo se satis cōsiderat. Quesiui fateor dili-
genter litteras et doctrinā/sed nō cōparauī/similis nonla-
tis cōsulit institoris qui p̄ nūdinās circūlatus postq̄ mul-
tas merces est contēplatus nullas tandē pecunie inops do-
mū vehit. Et q̄ mea inculta lectitasse te p̄ voluptatem opa-
dicis/talia esse arbitror quales p̄coces et nondū satis maru-
ros fructus quos in mercatū p̄ferri vides/qui leuandi fa-
stidiosi stomachi causa mala valitudine laborātibus p̄mis-
mensis danf. Irritant quidē gustū/parū conferunt alimen-
ti. Quod et si verū est/tū alios de me iudiciū vt lubet face-
re non ipedio. Illud michi molestū est plenā tue disertōnis
venam in mee laudis exiguū riuū soluuisse/vt ad nasice ite-
gritatem et nestoris eloquentie splēdorem me tantillū di-
scipulū et adhuc discentem efferres. Vis herasme dicā in-
genue que sentio. Logit dicendi artificii vberem vndiq̄
sibi ad eloquentū materiem/nec facile suis limitibus cohi-
betur scaturiens semper et profluū. Sed est inquit oratius
modus in rebus sunt certi deniq̄ fines. Tellem propterea
herasme in scribendis de me laudationibus contractior fu-
isses/non luxuriasse. Non q̄ ruborē michi laus effundat/
sed q̄ quicqd̄ supra meritū a dicente p̄uctū est assentatiōi
aut mendacio dat. Verū itaq̄ scribam. Q̄tū p̄ tuas litte-
ras/perq̄ lyricas cantationes cōiectare licet/eruditū te iū-
dico. quā obrez nō minus tuam amicitia expecto q̄ tu meā.
Studiozū enī similitudo glutinū est caritatis. Ad quā si hu-
manitas vlla si doctrine quippiā vt ipe existimas michi ac-
cessit/illud liberaliter edico/patere tuo amorī ad meū pe-
ctus et charitatem aditū non secus ac meis amicis ediū me-
arū valuas. Tolle verborū et blandimenti om̄em fucū. Re-
uelata fronte accede/ea iudiciū retenta tibi liberalitate/vt
me ames si ita censes/sin secus:posthabeas. Vale.

Robertus gaguinus Herasmo. S. lxxi.

Ruamen michi doloris tue littere tātisper dū
eas legi herasme p̄stiterunt. sunt enī verborū
structura nō minus admirabiles q̄ sentētiarū
maiestate p̄stātes. Qd̄ ordiis genus ecclīasti-
cū hoīem maxime decet/nō illud lasciuū et blā-